
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 13/05/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 131 kms29 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 69

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

29

Sociétés
3 29

Réclamations admises jusqu'au : 27/05/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
AUCHY AU BOIS

MAMETZ

Distance
276873
36037

458255
235664
405015
243447
410942
410936

Constaté Ecart
2015
2015
2010
2011
2015
2013
2015
2015

Pén.
1
2

11
9
7
3
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
11
11
11
11
11
12
12

Amateurs / Colombier
136824
131849

2
3
4
5

141490
2

Ch Fce
08:54:52
08:59:38
09:00:05
09:00:44
09:00:45
09:01:18
09:08:54
09:08:57

-1
-1
-1
-1
-1

1522,522
1393,507
1386,911
1377,493
1377,253
1369,385
1361,790
1361,135

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

