Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 69

Concours du 13/05/2017 sur CLERMONT

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

29 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Point extrême: 142 kms



Licence n°: 1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	3	29	
	3	29	

Réclamations admises jusqu'au : 27/05/2017 par écrit/mail

www.milbled.com

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	276873	2015	1 / 6	136824	08:54:52			1522,522	100,00
2	DEMAGNY André	AUCHY AU BOIS	36037	2015	2 / 11	131849	08:59:38	-1		1393,507	87,50
3	DEMAGNY André		458255	2010	11 / 11	2	09:00:05	-1		1386,911	75,00
4	DEMAGNY André		235664	2011	9 / 11	3	09:00:44	-1		1377,493	62,50
5	DEMAGNY André		405015	2015	7 / 11	4	09:00:45	-1		1377,253	50,00
6	DEMAGNY André		243447	2013	3 / 11	5	09:01:18	-1		1369,385	37,50
7	DELAHAYE Jérémy	MAMETZ	410942	2015	4 / 12	141490	09:08:54			1361,790	25,00
8	DELAHAYE Jérémy		410936	2015	3 / 12	2	09:08:57			1361,135	12,50

Point avant: 131 kms